[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]Tefp 1 thnar MO "Mopoa YAz Hel"

K7

Центральная площадь 1, г. Удачный, Мирнинский район,  Республика Саха (Якутия), 678188

Факс: (41136) 5-03-70,  тел. (41136) 5-25-70;  E-mail: adm.udachny@mail.ru
        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «_______» декабря 2022

  №  _______
 О внесении изменений в  постановление от 02.09.2021 № 517

«Об утверждении муниципальной  программы МО «Город Удачный»

«Организация и осуществление мероприятий по работе с детьми

 и молодежью на 2022-2026 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», в целях реализации поручения Президента Российской Федерации от 11.04.2016 № Пр-637ГС и на основании решения II сессии городского Совета депутатов V созыва от 19 октября 2022 г. № 2-3 «О внесении изменений в решение городского Совета депутатов МО «Город Удачный» от 8 декабря 2021 года № 38-4 «Об утверждении бюджета муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению от 02.09.2021 № 517 «Об утверждении муниципальной программы МО «Город Удачный» «Организация и осуществление мероприятий по работе с детьми и молодежью на 2022-2026 годы».
2.Настоящее постановление подлежит обнародованию в порядке, установленном Уставом МО «Город Удачный». Ответственный за направление настоящего постановления для размещения на официальном сайте МО «Город Удачный» и в газете «Информационный вестник» ведущий специалист по молодежной политике и культуре Пугачёва Н.Н.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на главного специалиста по социальным вопросам Шестакову А.Ф.
И.о. главы города

О.Н. Балкарова

Россия  Федерацията

Саха Oреспуубулукетин

Мииринэй оройуона

«Удачнай куорат»

муниципальнай териллиитин

дьаhалтата

Российская Федерация

Республика Саха (Якутия)

Мирнинский район

Администрация

муниципального образования

«Город Удачный»